
UCHWAŁA NR 140/2018 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

Z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie: przyznania dorocznych nagród od Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2018r. 

na podstawie art.32 ust 1 w związku z art. 4 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz.U. 2018 poz. 995 ze zm.) oraz uchwały nr 

XXVIII/59/05 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 czerwca 2005 r. w spawie 

ustanowienia dorocznej nagrody Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz szczegółowych 

zasad, trybu jej udzielania ze  zm. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co 

następuje: 

§1. Doroczną nagrodę Starosty za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury w 2018 r. otrzymują:  

a) w kat. indywidualnej :  Iwona Czech w kwocie 3000 zł. 

b) w kat. zbiorowej:      nie przyznano 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wałbrzyskiego  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zarząd Powiatu:   

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

  



UZASADNIENIE 

Ze złożonych wniosków o nagrodę Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w 

dziedzinie działalności artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, tylko jeden- 

złożony w kategorii indywidualnej- spełniał wymagania formalne. Wnioski złożone w 

kategorii zbiorowej nie spełniały wymogów formalnych. Wniosek w kategorii 

indywidualnej został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Oświaty, Spraw 

Społecznych i Promocji Powiatu. Zarząd podjął decyzję o wyłonieniu laureatów 

nagrody wyłącznie w kategorii indywidualnej, zatem zasadne jest podjęcie niniejszej 

uchwały.  

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


